年  月  日

 若狭町長 様

住 所

氏 名             ○印

ＴＥＬ

担当者

 道路工事施行承認申請書

 下記のとおり工事を施行したいので、道路法第 24 条の規定により承認下さるよう申請します。

記

１ 工事施行箇所  若狭町      第  号  番地

 ２ 路 線 名  町道        線

 ３ 施 行 区 域  延長    ｍ  幅員    ｍ

 ４ 施行目的、方法および施設

    法面埋立、縁石切り下げ、側溝、自動車乗り入れ、その他（      ）

    自己・請負

       施工業者  所在地

             名 称

                担当者

                ＴＥＬ

 ５ 工 事 期 間      年  月  日から    年  月  日まで

（   時  分 から   時  分 まで ・ 終日 ）

 ６ 制限方法および対象

片側交互通行  通行禁止  幅員減少  その他（    ） 制限なし

全車両  大型車  歩行者

 ７ 添 付 書 類  別添のとおり

（位置図、平面図、断面図、構造図、現況写真等）